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28 listopada - piątek 332+33 
Lesława, Zdzisława 

29 listopąda - sobota 
Błażeja. Saturnina 

30 listopada - niedziela 
Andrzeja, Maury 

333+32 

334+31 

1 grudnia - poniedziałek 335+30 
Natalii. Eligiusza. Blanki 

2 grudnia - wtorek 336+29 
Balbiny. Bibianny. Wiwanny 

3 grudnia - środa 337+28 
Franciszka. Ksawerego 



W skrócie: 
Burmistrz Polkowic, Emilian Stańczyszyn, na IV 

zjeździe delegatów Unii Wolności został wybrany na 
przewodniczącego regionu legnickiego. Zaś w ubie
gły czwartek odbyło się zebranie polkowickiego koła 
UW, którego przewodniczącym został z-ca burmi
strza, Mariusz Gnych. 

3 grudnia br. o godzinie 1300, w Urzędzie Gminy 
w Polkowicach odbędzie się podsumowanie konkur
su pn. "Najładniejszy ogród na terenie wiejskim w 
1997 roku" . 

Z trzydniową wizytą przebywali w Polkowicach 
przedstawiciele firmy Volkswagen . 

W dniach 8-10 grudnia br. w ZG "Polkowice-Sie
roszowice" trwać będą Dni Otwarte Zakładu. 

Z okazji gómiczego święta, 29 listopada i 3 grud
nia br. odbędą się zjazdy na "dół" dla kobiet. 

W najbliższym tygodniu górnicy będą świętować 
podczas Spotkań Gwareckich, kobiety natomiast - na 
Babskich Combrach. Ale wszędzie będzie wesoło . 

Odbyła się sesia Rady 
Mieiskiei 

W poniedziałek, 24 listopada, odbyła się kolejna sesja 
Rady Miejskiej w Polkowicach. 

Radni odwołali z Rady Nadzorczej Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej z Polkowicach dr Jolantę Węgierską i dr Grażynę 
Kwiatkowską. Znowelizowana ustawa, która obowiązywać 
będzie od 5 grudnia br., wprowadza zmiany, według których 
członkiem rady społecznej publicznego zakładu opieki zdro
wotnej nie może być pracownik danego zakładu. Z tego po
wodu obie radne złożyły rezygnację z pełnienia swoich funk
cji. 

Do składu Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki Zdro
wotnej w Polkowicach radni powołali: Marka Stańczyszyna i 
Marka Traczyka. 

Uchwałą Rady Miejskiej uchylona została uchwała z 10 
listopada 1994 roku w sprawie wyboru członków do Rady 
Nadzorczej Złobka Miejskiego w Polkowicach. W skład Rady 
Nadzorczej wchodził trzyosobowy zespół radnych: Grzegorz 
Kowalski, Marek Traczyk i Marek Stańczyszyn . W związku ze 
zmianą ustawy o zakładach opieki zdrowotnej nie powołuje 
się w żłobkach Rady Nadzorczej. Uchylenie uchwały powodu
je rozwiązanie rady. 

Radni podjęli uchwałę zmieniającą poprzedni zapis w sp "'
wie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych poprzez dodanie następujacej treści - Za udział 
w posiedzeniach Komisji członkowie otrzymują wynagrodze
nie według zasady: Przewodniczący Komisji - 20 procent 
najniższego wynagrodzenia w gospodarce uspołecznionej ; Se-
kretarz Komisji - 12 procent najniższego wynagrodzenia w 

---D-z-o.e-n-'-P-r-a-c-o-w-n-.o-k-a-S-O-C-Io-a-I-n-e-g-0----1 gospodarce uspołecznionej i Członkowie Komisji - 10 procent 
najniższego wynagrodzenia w gospodarce uspołecznionej. Po-

W piątek, 21 listopada br. w Ośrodku Pomocy Społecznej wyższe działanie jest zgodne z zapisem w ustawie o wycho
w Polkowicach odbyła się uroczystość z okazji Dnia Pracow- waniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Gmin
nika Socjalnego. Wzięli w niej udział m.in. Andrzej Pilimon, na Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych liczy 9 
zastępca burmistrza Polkowic oraz Leszek Węgierski, kie- osób. 
rownik Wydziału Zdrowia w Urzędzie Gminy. Radni podjęli uchwałę zmieniającą zapis poprzedni w 

Barbara Andrzejewska, kierownik OPS złożyła wszyst
kim pracownikom życzenia pomyślności i podziękowała za 
dotychczasową pracę. Przybyli na uroczystość goście rów
nież przekazali wiele serdecznych życzeń. Wiele ciepłych słów 
padło z ust Zofii Młynarczyk , dyrektor Ośrodka Szkolno
Wychowawczego w Radomiłowie, która podziękowała za po
moc, jaką placówka otrzymała od polkowickiego OPS-u. 

W części artystycznej wystąpili wychowankowie z Rado
miłowa oraz zespół "Złota Jesień ", składający się z seniorów 
skupionych w Centrum Usług Socjalnych w Polkowicach. 

sprawie uchwalenia rocznego gminnego programu profi
laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Zmiany 
dotyczą ustalania zasad wydawnia zezwoleń na sprzedaż i 
podawanie napojów alkoholowych. Osoby ubiegające się o 
wydanie zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów 
alkoholowych są zobowiązane określić we wniosku godzi
ny otwarcia i zamykania placówki. Sprzedaż i podawanie 
napojów alkoholowych może odbywać się tylko w lokal h 
o powierzchni powyżej 15 metrów kwadratowych. W 
kiem wydania zezwolenia na sprzedaż i podawanie napo
jów alkoholowych będzie schludny i zadbany wygląd ele
wacji zewnętrznej oraz estetyczne wnętrze placówki. Nie 
wydaje się zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów 
alkoholowych bezpośrednio na zewnątrz lokalu, z wyjąt
kiem miejsc do tego przystosowanych oraz zatwierdzonych 
postanowieniem Zarządu Gminy. 

W części poświęconej budżetowi gminy, mowa była 
m.in. o przeznaczeniu środków na budowę kanalizacji w 
Tarnówku, wyposażenie świetlic wiejskich w Tarnówku i 
Moskorzynie, zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego dla 
Sobina oraz dotację dla Legnickiej Kurii Biskupiej jako po
moc przy organizacji Mikołajek dla dzieci z terenów do
tkniętych lipcową powodzią. 

Podziękowanie strażaków 
Tomasz Sawicki, dowódca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Finansowego wsparcia dokonała Gmina Polkowice i Gmina Rudna, 

Państwowej Straży Pożarnej w Polkowicach, w imieniu wszyst- dzięki czemu strażacy otrzymali dwie nowoczesne motopompy pływające 
kich strażaków skierował do radnych Gminy Polkowice list z AQUAFASTwartoścl9 tys. zł. (samorząd Polkowic przekazał na ten cel 

7 tys. zł, a samorząd Rudnej 2 tys . zł) . 
podziękowaniami "za przyznanie kolejnej kwoty w wysokości Motopompy charakteryzują się dużą wydajnością wodną ok. 1 000 II 
500.000 złotych na kontynuację budowy nowej strażnicy dla min, bardzo małym ciężarem - 25 kg i wymagają obsługi tylko przez 1 
jednostki". strażaka . 

Polkowiccy strażacy z Państwowej Straży Pożarnej po raz kolejny w 
tym rokl,l , dzięki pomocy samorządów gminnych wzbogacili się o nowo
czesny sprzęt pożamiczy. 

2 . 27.11.1997 r. 

Nowy sprzęt przyda się strażakom m.in. do usuwania wody z zala
nych pomieszczeń oraz do tłoczenia wody ze stawów i ścieków wodnych 
podczas pożarów lasów. 
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OGŁOSZENIE 

Skarbnik Gminy Polkowice informuje, że zgodnie z art. 61, pkt 3 U tawy o 
Samorządzie Terytorialnym z dnia 8 marca 1990 r. projekt budżetu Gminy Polko
wice na 1998 rok został zamieszczony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Polkowice ul. Rynek l, I piętro. 

Skarbnik Gminy 
Stanisława Bocian 

W związku z uruchomieniem atrakcyjnego obiektu rekreacyjno - rehabilitacyjno - usługowego 
IIAQUAPARK" 

Zarząd Miasta i Gminy Polkowice poszukuje ludzi chętnych do pracy na stanowiska: 

.. główny księgowy. 

.. referentki d/s księgowości. 

.. sekretarka. 
~pecjalista d/s marketingu. 

;. inżynierowie i technicy o specjalnościach: 

- elektryk ze znajomością automatyki; 
- elektronik ze znajomością informatyki i automatyki; 
- instalator - hydraulik; 
- mechanik (ślusarz-spawacz) , 

Ze swojej strony zapewniamy: 
- ciekawą i odpowiedzialną pracę w prężnym 

zespole, 
- warunki płacowe adekwatne do zajmowanej 
pozycji, 

- miłą atmosferę pracy. 

·rehabilitanci . 
·ratownicy . 
·recepcjonistki. 
·hostessy. 
"sprzataczki. 
"szatniarki. 
"konserwatorzy. 
"portierzy. 
"kasjerki. 

Jeśli interesuje Cię praca na jednym z w/w stanowisk, prosimy przyjdź i wypełnij 
ankietę osobową. 

_ Ankiety prosimy pobierać i składać od 24 listopada br. w godz. od goo do 1~ i od 1400 do 1600 w 
Urzędzie Gminy Po/kowice, 1-sze piętro pokój 124 (wejście przez p. 123) u Pani Edyty Sitarek. 

Termin składania ankiet upływa z dniem 15 grudnia br. 

JEŚLI MASZ PYTANIA SKONTAKTUJ SIĘ PROSZĘ Z PANIĄ EDYTĄ SITAREH. TEL. 47-41-41. W 
GODZ. OD 900 DO 12'10 I OD 1400 DO 16°0 • 

Andrzej Pilimon 
Z-ca Burmistrza 

Zebranie zarządu Stowarzyszenia Wspierającego Utworzenie Powiatów Samorządowych i 
Województw 

W poniedziałek, 24 listopada, w Krakowie odbyło się 
pierwsze posiedzenie zarządu Stowarzyszenia Wspie
rające Utworzenie Powiatów Samorządowych i Woje
wództw, które powołane zostało do życia 17 listopada w 
Nowym Sączu . W skład zarządu , któremu przewodni
czy Rudolf Borusiewicz, przewodniczący Zarządu Są
deckiej Miejskiej Strefy Uslug Publicznych, wchodzą 
m.in. Emilian Stańczyszyn, burmistrz Polkowic i prze
wodniczący Zarządu Polkowickiej Miejskiej Strefy Usług 

Publicznych i Olgierd Dziekoński, prezes Agencji Roz
woju Komunalnego. 

Jak wskazuje nazwa stowarzyszenia, jego członko
wie prowadzić będą działan ia mające na celu przyspie
szenie wprowadzania w życie II etapu reformy samo
rządowej, czyli tworzenia samorządowych powiatów. Sto
warzyszenie prowadzić będzie równ ież prace studialne 
nad proponowanym podziałem kraju na powiaty i woje
wództwa. 

27.11.1997 r •. 3 



KONKURS 
Informujemy, że nadal trwają konkursy ogłoszone w "IP" 

nr 13/97. 
Zachęcamy wszystkich do przeglądania komiksu, ale 

komiks adresujemy głównie do uczniów naj młodszych klas 
szkół podstawowych. 

Warunki konkursu (przypominamy zasady): 

1. Konkurs dla Indywidualnych czytelnikÓw - w tym kon
kursie moga wziąĆ udział tylko uczniowie klas I - VI 
szkół podstawowych. 
Żeby wziąć udział w losowaniu nagród rzeczowych trzeba: 
- zgromadzić komplet kuponów konkursowych wycinanych 
z "Informatora Polkowiekiego", 
- nakleić komplet kuponów na kartkę pocztową lub zwykłą 
kartę papieru, 
- na kartce napisać swoje imię, nazwisko, klasę oraz adres 
zamieszkania, 
- kartkę wrzucić do urny, która znajduje się w POKSIR 
" Impresja" (dawniej Dom Kultury "Impresja" ) w Polkowicach 
ul. Kardynała B. Kominka w terminie do dnia 18.12.1997 r. 

Losowanie szczęśliwych kart odbędzie się 18-12-1997 r. 
o godzinie 1500 w obecności Polkowickiej Telewizji Kablo
wej. 

2. Konkurs na proiekt okładki - w tym konkursie mogą 
wziąĆ udział tylko klas !-IV szkół podstawowych - tech
nika pracy dowolna. 
Żeby zdobyć nagrodę pieniężną trzeba: 
- zaprojektować i wykonać okładkę łącznie z wymyślonym 
tytułem oraz imionami i nazwiskami autorek; 
- do pracy załączyć metryczkę z podaną klasą i nazwą 
szkoły; 
- projekty należy składać w Wydziale Zdrowia i Opieki 
Społecznej Urzędu Gminy pok. 312 w terminie do dnia 12.01 .1998 
r. 

Jury oceni i dokona wyboru najlepszych prac w dniu 
15.01 . 1998 r. w obecności Polkowickiej Telewizji Kablowej. 

Zwycięzki projekt będzie stanowił okładkę komiksu oraz 
zostanie opublikowany. 

3. Konkurs. teleturniej wiedzy zawartej w komiksie - w 
tym konkursie mogą wziąć udzial tylko przedstawiciele 
klas HV szkół podstawowych. 

Teletumiej odbędzie się w styczniu 1998 r.. Szczegóły 
dotyczące tego konkursu zamieścimy w następnym nume
rze .Informatora Polkowiekiego". 

Wybuchowe miasto 
Do obchodów Nowego Roku został jeszcze ponad 

miesiąc, tymczasem na ulicach Polkowic od świtu do 
nocy słyszy się wybuchy petard, rakiet i tym podobnych 
akcesoriów. Czyżby umiejętność "obslugiwania" sylwe
strowych sztucznych ogni wymagała wcześniejszych , 

wielomiesięcznych praktyk? 

Dotacia dla Radomiłowa 
Na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Polkowi

cach specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w 
Radomiłowie otrzymał dotację wysokości 8.000 zł z prze
znaczeniem na zakup wyposażenia Ośrodka . Za otrzy
maną kwotę zakupiono : wykładzinę podłogową, pralkę 
POG 585, pościel z "kory" oraz naczynia kuchenne. 

Volkswagen w Polkowicach 
W Polkowicach przebywała kilkuosobowa delegacja fi ~)) 

Volkswagen. Goście z Niemiec zwiedzili teren polkowic ~ 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Przeprowadzili również roz
mowy z przedstawicielami Urzędu Gminy. W ramach dysku
sji odbyły się spotkania czterech zespołów roboczych, pod
czas których dokonano szczegółowej analizy przyszłej inwe
stycji . 

Z nieoficjalnych informacji wiadomo, że przedstawiciele 
Volkswagena są zainteresowani inwestowaniem na naszym 
terenie. Gmina Polkowice nie była jedyną w kraju, którą od
wiedzili goście z Niemiec. Konkretnych decyzji ze strony firmy 
można sie spodziewać w najbliższym czasie. 

Nowe władze Unii Wolności 
W niedzielę 23 listopada odbył się IV Zjazd Regionalny 

Unii Wolności woj. legnickiego. 
Emilian Stańczyszyn został wybrany na nowego przewod

niczącego regionu legnickiego. W skład Rady Regionalnej 
weszli także inni polkowiczanie m. in. Mariusz Gnych, An
drzej Tatuśko , Grzegorz Przybecki, Marek Buczma, Tomasz 
Borkowski , Wiesław Wabik, Irenusz Traczyk i Wacław Klu
ska. W Komisji Rewizyjnej znalazł się Marek Jankowski, a w 
Sądzie Koleżeńskim Marek Traczyk. Na Zjeździe Kraj 
reprezentować nas będą: Emilian Stańczyszyn , Andrzej a
tuśko , Mariusz Gnych, Marek Traczyk, Marek Buczma, Grze
gorz przybecki i Wiesław Wabik. 

Mniei wypadków w Polkowicach 
W trzecim kwartale tego roku wydarzyło s ię 16 wy

padków i 25 kolizj i. Natomiast w czwartym kwartale, do 
połowy listopada zanotowano 9 wypadków, w których 
zginęła jedna osoba, a sześć zostało rannych. Na szczę
ście , tzw. długie weekendy należą do raczej do spokoj
nych okresów. 

Zdaniem polkowickiej policji nie ma reguły jeżeli cho
dzi o wzrost lub zmniejszenie wypadkowości na dro
gach. Szczególną ostrożność kierowcy powinni zacho
wać przede wszystkim jesienią i zimą, a więc właśnie 
teraz. Prowadzący pojazdy nie zawsze jednak dostoso
wują prędkość do zmien iających się - czasami - bardzo 
szybko warunków atmosferycznych. Ważne jest rów
nież . przestrzeganie na drodze zasad ograniczonego 
zaufania. 

4 . 27.11.1 997 r. 
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Szanowni Państwo. 
Mamy przyjemność zaprezentować 

Państwu naszą firmę Biuro Obrotu Nie
ruchomościami, które działa z powodze
niem już ponad 5 lat. Świadczymy usłu
gi w zakresie pośrednictwa w kupnie j 
sprzedaży domów. mieszkań, działek. 
gruntów rolnych. Nasza oferta zawiera 
również szeroki wybór nieruchomości ko
mercyjnych oraz lokali użytkowych. 

Proponujemy Państwu także profe
sjonalne usługi w zakresie wyceny nie
ruchomości . pomoc w pośrednictwie kre
dytowym, pomoc w organizowaniu prze
targów oraz organizacji transakcji kup
na, sprzedaży. najmu i dzierżawy. 

Skup i przetwarzanie żywca 
Ubojnia Zwierzat Rzeźnych . Mo
nika i Leszek Musiał. Prosz6wek 

- tuczniki . . . . ...... .. . .. .. 4.25 
- byki . .... ... ......... . .. 2 .90 
- jałóWki . . . . . . . . . . . . . . . . .. 2.70 

Zakład Mięsny. Masarnia - Uboj
nia. Marek Krakowiak, Grębocice 

- tuczniki .... .. . .. ...... .. 4,10 
- byki .. . . .. ............. . 2 ,90 
- jałówki .. ...... . . . ... . .. . 2,70 

Gielda nieruchomości 
BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI IRENA GAMBAL 
59-320 POLKOWICE ul. Miedziana 7, tel./fax 076 452009 

Serdecznie zapraszamy 5) Polkowice mieszkanie 2 pokojowe (bocz-

do naszego Bl'ura ne). w budynku IV p., o pow. 39,6 m2 po 

Oferuje do sprzedaży : 

1) Dom mieszkalny w zabudowie szeregowej. 
całkowicie wykończony. wszystkie media, o pow. 
całkowitej 200 m2. położ. w Polkowicach, bez 
obciążeń cena 200.000 zł . 
2) Ok. Polkowic - dom po kapitalnym remoncie. 
o pow. 180 m2, c.o energia. telefon brak kanali
zacji ściekowej (szambo); pow. dz. O. 50 ha 
cena 90.000 zł 
3) Ok. Połkowic - dom o pow. 180 m2• trzy 
pokoje, łazienka. wc, telefon, c.o. działka o pow. 
0,50 ha cena 46.000 zł. 

4) Ok. Polkowic - mieszkanie 3 pokojowe, kuch
nia, łazJenka + wc. telefon + zagospodarowana 
działka ogrodowa cena 45.000 zł. 

remoncie cena 42.000 zł . 

6) Szprotawa - mieszkanie 4 pokojowe o 
pow. 78 m2, parter. wszystkie media ; cena 
32.000 z/. 
7) Przemków - mieszkanie 2 pokojowe o 
pow. 48,3 m2, IV p.,balkon. piwnica; cena 
800 z/lm2 

8) Polkowice - mieszkanie 3 pokojowe, o 
pow. 56,6 m2 , z urządz, K.w; cena 47.000 zł 
9) Działki budowlane, grunty rolne i inne 
obiekty dostępne w Biurze w godz. od 900 do 
1600 

Biuro ponosi odpowiedzialność za umowy i 
oferty podpisane w biurach Dolnośląskiego 
Stowarzyszenia Pośredn ików w Obrocie Nie
ruchomościami oraz Polskiej Federacji. 

Gielda rolna 

PPH "ROLVEX", Jan Sadecki sp. z 
0 .0. , Gaworzyce 

- tuczniki ................. 4,30 
- maciory .. ............... 3.00 
- byki ............. ,.. . . . . 2,80 
- krowy ............ . ..... 1.90 
- jałówki . . . . . ... . ... . ... . , 2,70 

Firma Handl. • Trans. - Produkcyj
na. Marian Gabrysz, Koźlice 

- tuczniki ... . ........ 4.10 - 4.20 
- byki ............. . . 2,60 - 2,70 
- jałówki . ............ 2,40 - 2.50 

-krowy ......... .. .. 1.70-1.80 
Przetwórstwo Mięsa, Michał Szli
farski. Polkowice Dolne 

- tuczniki ...... . .......... 4,30 
- byki .............. . ..... 2.80 
- maciory ................. 3,00 
- krowy ................ . . 1,80 

Zakład Produkcyjno • Handlowy. 
Masarnia s.c. Chocian6w 

- tuczniki .. . .............. 4,20 
- krowy ...... ... ......... 1,80 
- byki ......... . .......... 2,90 
- jałówki . . . . . . . . . . . . . . . . .. 2,40 

Gielda samochodowa w Lubinie 

och ody krajowe: Fiat 126 p (97) 11,4-11,9; (96) 

9, -10,5; (95) 9,0-9,5; (94) 8.1-8,6; (93) 6,9-7,5; (92) 

6.3-6.7; (91) 5,5-6,0; (90) 4.7-5,2; (89) 4,1-4,5; (88) 3.6-

3,9; (87) 3.1-3,4; (86) 2.7-3,0; (85) 2,4-2,6; (84) 2,1-2.3; 

(83) 1,8-2,0; (82) 1.5-1,7. Fiat 125 p (90) 6.0-6.8; (89) 

4,9-5,5; (88) 3,9-4,6; (87) 3,4-3,7; (86) 3,0-3,3; (85) 2,6-

2,9; (84) 2,3-2,5 (83) 2,0-2,2; (82) 1,7-1,9; Polonez 

Caro 1,6 GLI (96) 15.2-16,9; (95) 13,9-15,0; 1,6 GLE 

(94) 12,0-13,0; (93) 11 ,0-11 7; (92) 9,6-10.3; Standard 

(91) 6,9-7,2; (90) 6,4-6,7; (89) 5,3-5,8; (88) 4,7-5,1; (87) 

3,9-4,6; (86) 3,4-3,8; (85) 3,0-3,3; (84) 2,6-2,8; (83) 2,2-

2,4; (82) 2,0-2,1; Cinquecento 700 (96) 17,0; (95) 15,6; 

(94) 14,2; (93) 13,3; 900 (96) 19,0;(95) 18,0; (94) 17,0; 
(93) 14,9. 

1,80 (93) 20,0; 1,1 CLX (90) 15,6; (89) 13,5; (88) 12,0; 
Mondeo CLX 1,8i 16 V oOHC (93) 33,5; Escort CLX 
1,80 combi ; 1,4 (88) 13,0 ; Fiat UNO 45 S 1,0 (90) 
14,5; Fiat TIPO 1,4 (92) 18.3; Honda Accord 2,Oi 16V 
(95) 43,0. Honda Civic 1,5 16V (składak) (94) 25.6; 
1,5i 16V (93) 36,0; 1,416V (92) 25,0; 14i 16V (90) 20,0; 
Mercedes 1900 (90) 32,0; (89) 28.5; (88) 24,0; 2000 
(90) 40.0; (89) 36,0; (88) 30,0; 3000 (92) 60,0; (91) 
51,5; (90) 44,0; (89) 40,0; Opel Astra GL 1,70 (93) 
25,8; Corsa 1,2i (93) 23,0; 1,2S (92) 17,0;1,2 i (91 ) 
16,3; (90) 15,4; Kadett 1,6i (90) 17,4; 1,60 combi 
(86) 12,3; Omega GL 2,0 combi 24V (93) 29.9; Vectra 
GL 1,8i (93) 28,0; GL 1,70 (92) 24,0; Peugeot 405 MI 
1,6 (94) 28,4; 106 RT 1,4 (93) 19,1 ;Renault Safrane 
2,Oi (93) 39,0; Seat Ibiza 1,2 (92) 15,5; Toledo GL 1,8 
(91) 19,5; Toyota Camry GL 2,2i (94) 50,0; Volkswa
gen Golf III GL 1,8 (93) 30,0; III CL 1,6 (94) 33,2; GTi 
1,8 (90) 20,1; CL 1,8 (89) 17,4; Jetta GL 1,8 (90) 20.5; 
CL 1,60 (88) 16.0; CL 1,6 (87) 14,5; Volkswagen 
Passat CL 1,8 combi (91 ) 24,2; Volkswagen Polo 1,3 
(95) 31 .0; 1,40 (93) 19,3; 1,0 (90)16,4. 

Samochody zagraniczne: Audi 80 2.0E (93) 35,7; 
1,8S (90) 23.8; 1,8E (89) 21 ,0; Audi 100 2,OE (91) 
25,0; 2,3E (89) 23,6; 2,OE (91) 25,0; BMW 525 24V 
(91) 37.0; Citroen Xantia 1,8i (93) 27,3; Ford Fiesta 
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POSIADACZOM KONT OSOBISTYCH 

kartę Visa ELECTRON 

Właściciel karty może w każdej chwili dnia i nocy przez 
wszystkie dni roku pobrać gotówkę z bankomatów w kraju 
i zagranicą sprawdzić swoje saldo konta. 

Giełda bankowa 

Bank Spółdzielczy 
Oprocentowan ie oszczędności 
i lokat terminowych 

1 miesięczne ... " .......... 14,5% 
2 miesięczne .............. 15,5% 
3 miesięczne .. . ... . ....... 17,5% 
6 miesięczne .............. 19,0% 
9 miesięczne .............. 20,0% 

W Polkowicach już funkcjonują dwa bankomaty. 12 miesięczne .............. 21,5% 
Szczegółowe informacje, wyjaśnienia i prezentacja 24 miesięczne .............. 22,0% 
wypłaty gotówki w bankomatach na życzenie : 36 miesięczne .............. 23,5% 
- w Oddziale, ul. Wołodyjowskiego 14, tel. 45 02 25 konta osobiste ROR .......... 16,0% 
- w Ekspozyturze, Rynek 13/14, tel. 45 05 22 a vista ...................... 8,0% 

Serdecznie zapraszamy. książeczki mieszkaniowe ...... 21,0°1< 
--------------------~----~~--------------------------.n~ • Bank PKO BP 

II 
Wkłady na książeczkach terminowych i kwoty zablokowane na kontach osobistych 

3 miesięczne 
6 miesięczne 

1 2 miesięczne 
24 miesięczne 
36 miesięczne 
Wkłady płatne na żądanie (a vista) 
na kontach osobistych ROR 

poniżej 5000 PLN powyżej 5000 PLN 
17,5% 18,5% 
1~0% 1~5% 
19,5% 20,0% 
20,5% 21 ,0% 
20,5% 21,0% 

na rachunkach bankowych (nieoszczędnościowych) 
na książeczkach oszczędnościowych 

12,5% 
9,0% 

11 ,5% 

Ubiory renomowanych firm: 
Parter - Salon Męski 

garnitury, 
marynarki, 
płaszcze, 

obuwie, 
galanteria skórzana, 

\\'01.1:1. \\1\.\ SA 
bielizna, 
kosmetyki, 
dodatki. "'MI" ocm. 1 .• 11< 

I Piętro - Salon Damski 

kostiumy, 
sukienki, 
bluzki, 
spodnie, 
obuwie, 
torebki, 
bielizna, 
biżuteria . 
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ROSCH~ 

'j' 

:iiiumph 
I NTE RNATlONAL 

ma przyiemność 
zaoferować Państwu kolekcię 
odzieży w nowym salonie. 

S7UV1~ ~ INKO 
----I 

OOLr;()Wlcr: ul. VYnek 1«) 
tel./łax 4-.>-U-l(ł 

Oferuie Państwu: 
- najnowocześniejsze trędy panujące 

w obecnej modzie; 
- profesjonalną obsługę; 

- przyjemną atmosferę zakupu. 



Mic.noł 

Dl> 

MAM NA- JHI~ 
Ił 

Mlt-HAt, 
rMO~ZĘ. UD 

CZWAKTE] 
KL-A,y q 

CMtiAtJ&V~ 
Źf~V~ 

mvSzB1~ 
UD N~ 

o D li' 

~1.- WI ~I L/~ 



fEWNO 
S lfi: z TREZEHTll 
yuŚt! ••• 

MiC-tiAk
ivt 

f O ROIl7L-Ą PA \l 
5 i9- f D 05TEVLU I 
MOiE ~POTI<A,Z 

TłtT9-



Rysunki: 

- -- - -- --

..... ·.-.SVNKU,fĄMi~TA~, fekst: 

~'E. VENERWUJ 
TAlf Ź~'Y~"V 
NiE MUSIELI 

UtiEKAi, JAI(, 
TAHTVH R,UKU~ 

Marze.na Krębuszewska. 
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WOLNY OD CŁA 
KONTYNGENT 

98 

OPEL e-
ZAPRASZAMY --_ ..... 

P.H. UNIMO 
ul. Legnicka I Rzeszotary 

tel. 076 56-04-58 
SALON SERWIS 

ul. Browarno 6 
Polkowice 
tel./lox 45·03-42 

ul. Ścinawska 49 
tel. 076 44-25-65 

SALO 

Serwerze 

Mondeo Kombi 
W KONTYNGENCIE 98 do odbioru . 2,0 GHIA • 16V 130 KM 

Jeszcze w . 
Wersja 4' 5 _ drzw" grudniu 971 , lowa I Komb' t ' . 
bezcłowej cenie 35.100 DM. I W ej samej 

~ 
l . 

Q 
Jazda 
próbna 

• wersja GHIA zawi łącznie z era pełne wyposażenie 

Dla wersji Kombi i 5-d . waść leasingu a era c . rzwloweJ mozli-
tu Inwestycyjne;' dla y~~e~~~b kredy-

Re-Wo 
AUTORYZOWANY DEALER FORDA 

Lubin ul. $ cinawska 27 
tel. 076/ 44 32 17 
L . egmca, ul. Wrocławska 105 
tel/fax 076/ 54 24 83 .. ® 

komputery ~ 

reklama ;-
~ 

r---

TEL. O 601 77 70 90 
UL. Gw I EZDNA 35 l 

59-220 L EGNICA 

--
KUPON 

: KONKURSOWY 

I 

.. 

HA" lIA-j"~ 
MiWA(, 

rMOV14 VO 
t1łIAKltJ 
Kl·MY • 

__ I _______ .1 
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C9AfFC BAl( "Re 'a)(~' 
w Vdk()wlcac', [)()'n)'ch 

zaprasza na 

B4L .n'LWUTROW\' 
Szczegółowe informacje pod nr tel. 47-99-96 i 

45-12-08. 
Koszt imprezy 290 zł od osoby, bilety do 

nabycia w Caffe Bar "Relax" 
w Polkowicach Dolnych 

lub Polkowice, ul. Ratowników 9/14. 

Prywatne Biuro Podróży 
"Arc.. odia" 

zaprasza na wczasy narciarskie: 
1. Czechy-Opoczno 
zakwaterowanie w apartamencie 3 gwiazdkowym, dojazd. WYŻYWienie , 
basen. lodowisko; 
Terminy: 24.01 -31 .01 .98 

31.01 -07.02 .98 
cena: 599 dojazd autokarem 

560 dojazd własny 
2. Andora w Pirenejach (strefa bezcłowa) 
dojazd. zakwaterowanie w pokojach 2 osobowych. wc. lazienka" wyży
wienie; 

25 .01 -7.02.98 
30.01 -8.02 .98 

cena 
cena 

1495 zl 
1195 zl 

Szczegółowe informacje w siedzibie biura w Polkowi
cach ul. Miedziana 7/24 tel. 45-03-32. 

, 

OGłOSZENIA 
DROBNE 

spn dalii 
• biurko młodzieżowe oraz meble w dobrym stanie - tel. 45-24-76 
• samochód Seat Ibiza 1991 rok, w idealnym stanie 1200 cm3• system 

Porsche 5-drzwiowy. szyberdach, granatowy metalic 
-tel. 45-47-66 

• samochód fiat 126p. 1991 przebieg 45 tys, stan dobry, cena do 
uzgodnienia - tel. 45-07-65 

• Amigę 1200, joystick, mysz, dyskietki i oprogramowanie, taniol 
- tel. 45-46-22 

• atrakcyjną suknię ślubną - tel. 45-06-29, 
• komplet wypoczynkowy i ławę. Taniol - tel. 45-16-14 
• samochód Ford Escort, XR-3, 1981, 1300 cm3, stan techniczny i 

wizualny b. dobry - tel. 845-69-50 
• Luk Izoterma, 1986, instalacja gazowa, cena 2.500 - tel. 45-96-89 
• zamraZarkę do lodów i wi11ynę chłodniczą na gwarancjl- tel. 45-26-84 
• Stargard Szcz. - mieszkanie własnościowe 80m~, 3 duże pokoje + 

kuchnia, c.o., gaz, - komfort, cena 85 tys. zl 

PPHU Ja u z Isztwan 

Szybka realiz ej , niskie ceny 
tel. 45 1425 

-tel. (092) 774547 
• wózek glebo ki trzyfunkcyjny, z6lty stelarz, granatowo z6lt~ wykoń

czenia, stan b. dobry - tel. 45-09-97 
• szafę 3-drzwiową z lustrem (czarno-szarą), sofy (3,2,1,>, stan b. 

dobry - tel. 45-0041 
• tanio suknię ślubną z welonem - tel. 45-00-12 
• gabloty szklane, wyposażenie do sklepul z bielizną. TANIOI- tel. 

47-42-03 
• lub wydzierżawię pawilon na ul. Dabrowskiego 32 - tel. 42-76-15 
• nawilżacz powietrza firmy BAURER, cena 70 zl- tel. 845-6841 
• zamrażarkę MORS 122, choinkę sztuczną 180 cm - tel. 45-36-48 
Kuplę 

• działkę ogrodową - tel. 45-40-58 
• mieszkanie (2 pokojowe) - leI. 45-34-16, 45-0347 po 1 gro 
Inne 
• Wszystkiego najlepszego dla kochanych Andrzejów życzą~. ~· 

cownlcy POKSIRU 
• Gratulacje dla przyszłego tatusia Daniela Witkowskiego składa Mar 

ta Gadowska. 
• poszukuję mieszkania do wynajęcia (2 pokoje) - leI. 45-1745 
• zamienię dom na mieszkanie 3-pokoJowe - tel. 31-16-92. 
• mieszkanie 64,4 m2, 3 pokoje, 2 balkony, ze Szprotawy na Polkowice 

-tel. 45-05-71 
• zaopiekuję się dzieckiem w wieku od 2 do 5 lal - leI. 47-42-03 -------------------------------------

OGŁOSZENIA DROBNE ZA DARMol~949~· 1 
TYLKO DLA OSÓB FIZYCZNYCH 

PRC>S:Z:Ę 

D KUPIĘ 
D NIERUCHOMOŚCI 
D ODDAM ZA DARMO 

:Z:~:Z:N~C:Z:'YĆ 

D R02:NE 
D SPRZEDAM 
D TOWARZYSKIE 

RUBR'YK.Ę: 

D TURYSTYKA 
D ZAMIENIĘ 
D ZGUBY 

i'l'ITrrrrn 1111111111111111..1 Ll.LtI III 
DANE NADAWCY: IMIĘ I I NAZWISKO I 
ADRES:LI ________________________________________ ~----------------------~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - '- - - - - - - - - - - --
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DAJ Sl~ ZASKOCZYC 
ZADYMA Z MIKOŁAJEM· JUZ NIEDŁUGO. "EJ DZIECI~I(I 

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE DZIECI 
I NIE TYLKO NA CAŁOTYGODNIOWY 
BLOK IMPREZ Z MIKOŁAJEM. A ZA
TEM: JUŻ 1 GRUDNIA O GODZ. 1500 

PIERWSZE SPOTKANIE Z MIKOŁAJEM 
W TYM ROKU. 

TEATR KWA

JEŻELI CHCECIE PRZED I(OLEGAMI ZABł.YSNĄĆ NO
WYM TAŃCEM I NIE PODPIERAĆ ŚCIANY NA DYSI(OTECE. 
CHCECIE POPRAWIĆ SWOJĄ KONDYCJf FIZYCZNĄ, NIE 
MARTWIĆ Slf O I(AŻDY CENTYMETR TłUSZCZYI(U. A 
PRZEDE WSZYSTI(IM POZNAĆ NOWYCH, FAJNYCH I(OLE
GÓW II(OLEŻANI(I. ŚWIETNIE SIf BAWIĆ PRZY DOBREJ 
MUZYCE. 

TO PRZYJDŹCIE DO DOMU I(ULTURY NA SEI(CJf AE
ROBlI(U, I(TÓRA DZIAłA JUŻ OD I PAŹDZIERNII(A W 
KAŻDY WTOREI( OD GODZ. ,.,00 DO lP. 
PAMlfTAJCIE KARNAWAł. WKRÓTCE - TO Slf OPłACI. 

ZAPRASZAMY !!! 

Wszystkich fanatyk6w biceps6w i ładnej sylwetki 
chcieli~my poinfornować, że od 1 grudnia czeka na 
Was miła niespodzianka mikołajkowa. Czyli nowa 
atrakcyjna cena karnet6w i bilet6w. Na pewno Was 
to ucieszy. Zapraszamy 

Jesll chcesz bye Sw Mlko/ęjem od I do 6 grucha 
I trochę zarobie, to prZyjdź do Domu Kultury w 
PolkowICach tam Się wszystkiego dOWiesz 

RATURYKOI,A 
~U:.OT" PRZYPO
lINA, ŻE 20 GRUD
lA O GODZ. 1800 -

OBI-ART-

Tadeusz i Piotr Woźniakowie 
Już 10 grudnia w Domu Kulturt) A c.o W kinie? 

cena biletu: 
6 zł zbiorowy 
8 zł normalny 
10 zł w dniu koncertu 

CZADOWY 
KONCERf 

j uż. nie długo, Bilety do nabycia w Domu Kultury i Kawiarni "Bryza". 
K Wl R lA nBRY. 
ZA" RZY DOM 

K LTU RY 
nna już od go d z. 
12°0 do 2 4 °°. 

Tam naprawdę dobrze 
zjesz! 

Tymczasowa Młodzieżowa Rada Miasta informuje, że 
w dniu 27 listopada o godz. 1830 w Zespole Szkół 

odbędzie się spotkanie z młodzieżą. 

SZALEŃSTWA Z MIKOWEM 
Polkowicki Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji zaprasza wszystkie dzieci 

na tygodniowe szaleństwa z MiKOŁAJEM. 

1 grudnia godz. 1500 "SPOTKANIE Z MIKOŁAJEM" godz. 10°° "MIKOŁAJKOWE PREZENTY" - CZYLI JAK 
godz. 1600 "BAW SIĘ Z NAMI MIKOŁAJU" ZA DARMO MOŻNA SPRAWIĆ KOMUŚ RADOŚĆ 

2 grudnia godz. 900 "MIKOŁAJKOWA ŚN IEŻYNKA" - impreza plastyczna -
godz. 10°0 "ZA CO KOCHAM ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA" godz. 1500 "BAWIMY SIĘ W' - MIKOŁAJKOWE ZABAWY 

3 grudnia godz. 9°° "PIERWSZA MIKOŁAJKOWA godz. 1600 .WIELKIE MALOWANIE Z MIKOŁAJEM" 
EDYCJA SPORTOWEJ LIGI PRZEDSZKOLAKÓW' 

godz. 1630 "TANECZNE HARCE Z MIKOŁAJEM" 

4 grudnia godz. 1630 "MIKOŁAJKOWA DYSKOTEKA Z 
BAJADERĄ" 
5 grudnia godz. 9°0·12°0 MIKOŁAJKOWY BLOK IM
PREZ DLA PRZEDSZKOLAKÓW (KONKURSY, QUIZY, 
ZABAWY) 

6 grudnia godz. 18 00 

"MIKOŁAJU , MIKOŁAJU MIKOŁAJU" 
• przedstawienie· 

7 grudnia godz. 10 00 "MIKOŁAJKOWY TURNIEJ 
TENISA STOŁOWEGO" 

- Zespół Szkół -

• 

POKSiR TO WI~CEJ Nil PRZYGODA! 
27.11.1997 r .. 9 



Wainieisze telefony 

Głogów ul. Kościuszki 15 ... 34-25-33 

APTEKI 
ul. K.B. Kominka 7 .... ... . 45-02-01 
ul. K.B. Kominka .......... 45-02-64 
ul. Browarna ............. 47-46-17 
ul. Skalników ... . .. ....... 45-23-91 
ul. Moniuszki 3a .... · ..... 45-17-11 
Lecznice dla Zwierząt 
ul. Miedziana ............ . 45-06-66 
ul. Dąbrowskiego ......... 45-13-75 

INFORMACJE 
PKS (Lubin) ............. 44-31-18 
PKP (Lubin) ............ ·44-18-85 
PKS (Glogów) ............ 33-31-11 
PKP (Głogów) ............... . 910 
Paszportowa (Legnica) .. .... 206-01 
Paszportowa (Lubin) ....... 44-41-27 
Punkt Konsultacyjny Agencji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Lubin 
ul. Parkowa 1 ... 42-75-09 i 42-70-36 
Punkt Konsultacyjny ds. 
Przemocy w Rodzinie 
i Krzywdzonego Dziecka .... 44-44-44 
Telefoniczna miejscowa ....... . 913 
Telefoniczna zamiejscowa ... ... 912 
Spółdzielnia Mieszkaniowa .. 45-17-66 
PGM Sp. z 0.0 ............ 47-42-53 
Rejonowy Urząd Pracy ··· .. 45-00-49 
Urząd Gminy ..... . .. .... . 47-41-46 
POKSiR "Impresja" .... .. .. 45-03-03 
Radio TAXI .......... .. .. 47-41-00 
PTVK .... . ... .. ..... . .. 45-16-56 

Ogłoszenie 
o ' dyżurach 

radnych 
Radni Rady Miejskiej w Polkowi

cach przyjmują interesantów w ra
mach skarg i wniosków w każdy wto
rek od godziny 16.00 do 17.00 w 
Urzędzie Gminy Polkowice ul. Ry
nek 1 (pokój nr 104). 

Wykaz dyżurów radnych 
Rady Miejskiej w Polkowicach 

1. Witold Beller o ••••••••• 28.10 
,2. Mirosław Biliński ...... . 28.10 
3. Stanisława Bocian ...... 04.11 
4. Jan Bytniewski . ..... .. 04.1 1 
5. Franciszek Czarny ..... 18.11 
6. Jan Hanula . . . .... .... 18.11 
7. Kazimierz Horbas ...... 25.11 
8. Marek Jankowski ....... 25.11 
9. Michał Jurczak . ....... 02.12 

10. Eugeniusz Kicaj ........ 02.12 
11. Marian Klarzyński . ..... 09.12 
12. Maria Kowalczyk ....... 09.12 
13. Grzegorz Kowalski o •••• 16.12 
14. Witold Krzemiński . .. . . . 16.12 
15. Grażyna Kwiatkowska ... 23.12 
16. Włodzimierz Liberski .... 23.12 
17. Wojciech Machnicki o • • • 30.12 
18. Grzegorz przybecki . .. . . 30.12 
19. Wojciech Śnieżko ...... 06.01 
20. Marek Stańczyszyn . .. .. 06.01 
21. Grażyna Sulikowska . .. . 13.01 
22. Marek Traczyk . ........ 13.01 
23. Ireneusz Traczyk . .. .... 20.01 
24. Jolanta Węgierska . .... 27.01 
25. Lesław Węgierski ...... 27.01 

Program PTvK 
PONIEDZIAŁEK 01.12.97 

9:00 Program dnia 
9:05 Retransmisja Mszy Świętej 

10:05 .• Przygody Saltiego' oz. 15 seńal 
10:30 ,Dusty' oz. 10 serial 
11 :00 ., Wiry życia' seńal 9 ode 
17:30 Program dnia 
17:35 Serwis informacyjny lpow!. z piątku! 
17:50 Retransmisja meczu 
19:20 " Przygody Samego' Ipow!.1 
19:45 ,Dusty" IpoWlJ 
20:15 ,Wiry życia' (powtJ 

21 :00 " Nowa fala 74.5 MHz' serial obyoz. cz. 7 

WTOREK 02.12.97 
17:30 Program dnia 
17:35 Serwis informacyjny 
17:50 " Bobaskowo" serial dla dzieci 
18:15 "Gość w studio' 
1 8:45 " Poza rok 2000' cz. 34 mm dok 
19:35 Film fabulamy 
21 :00 "Bellamy' ode 1 serial. 

SRODA 03.12.97 
9:00 Program dnia 
9:05 "Bobaskowo' serial dla dzieci 
9:30 Poza rok 2000 (powtJ 

10:15 "Bellamy" IpoWl./ 
11:00 Film rabulamy IpoWIJ 
21 :00 "Królowa Bona' film rab. ode 2 

CZWARTEK 04.12.97 
9:00 Program dnia 
9:05 "Bobaskowo' serial dla dzieci 
9:30 Serwis informacyjny ( powt./ 
9:45 "Gość w studio' I powU 

10: 15 Operacja ,Pustynna burza' - cz. 1 
10:45 ,Encyklopedia audiowizualna' - cz. 1 film dok. 
11 :25 Film rab prod. polskiej 
21 :00 ,Nowa fala 74.5 MHz'" ode 8 

PI TEK 05.12.97 
17:30 Program dnia 
17:35 SelWls Informacyjny 
17:50 Magazyn sportowy 
18:20 Operacja .Pustynna burza' lpowt.i 
18:50 ,Encyklopedia audiowizualna' lpowt.i 
19:40 Film fab IpoWlJ 
2 t :OO Ring z ... cz. 1 program publicystyczny 

SOBOTA 06.12.97 
21:00 .Amerykańscy gladiatorzy· teleturniej cz. 5 

NIEDZIELA 07.12,97 
21 :ooFllm fabulamy .Kołonia kama' 

, . 
SPRAWOZDANIE Z DZIAlALNOSCI STRAZY MIEJSKIEJ W 
POLKOWICACH ZA OKRES OD 17.11.97 DO 23.11.97 

Wylegitymowano: 

osoby pełnoletnie - 29 
osoby nieletnie - 3 
Przeprowadzono interwencji- 37 

Odwieziono do Izby Wytrzeźwień - 2 
Przep. łącz. kontroli - 351 

w tym: 
obiektów sportowych - 1 
obiektów komunalnych - 19 
targowiska - 2 
obiekt. handl. w nocy - 309 
SM Cuprum - 1 
terenu wokół sklepu "Waliccy" - 19 

Pouczono w związku z popełnio
nymi wykroczeniami 1 osobę 

Ukarano mandatami karnymi za 
wykroczenia 13 osób na sumę 705 zł 
w tym za wykroczenia 
przeciwko: 
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porządkowi i spokojowi publicz. - 1 
osobę na sumę 40 zł 
bezpieczeństwu i porządkowi w ko-

munikacji 7 
osób na sumę 410 zł 

urządzeniom użytku publicznego
osobę na sumę 25 zł 

przeciwko zdrowiu 4 
osoby na sumę 230 zł 

Sporządzono ogółem 31 notatek 
urzędowych dotyczących: 

- osób legitymowanych - 13 
- osób pouczonych - 1 
- interwencji - 5 
- znaków drogowych - 1 
- nietrzeźwych kierowców - 1 
- niszczenia mienia - 1 
- kontroli - 1 
- źle zaparkowanych pojazdów - 1 
- innych - 7 

Opis niektórych interwencji w 
okresie od 10.11.97 do 16.11.97 r. 
1. W dniu 20.11.97 w godzinach wie
czornych patrol SM zauważył jadący uli
cą Dąbrowskiego samochód osobowy 
Polonez bez włączonych jakichkolwiek 
świateł. W wyniku podjętych czynności 
stwierdzono, że kierujący tym pojazdem 
mężczyzna, znajdował się pod wpływem 
alkoholu. Sprawę przekazano Policji. 
2. W dniu 21 .11.97 w godzinach wie
czornych dyż. KSM otrzymał zgłoszenie 
o leżącym na chodniku ulicy Zachodniej 
mężczyżnie . Patrol SM po przybyciu na 
miejsce obudził śpiącego mężczyznę, 
okazał się w stanie upojenia alkoholo
wego nie potrafił podać swoich danych 
oraz samodziełnie utrzymać się na no
goch. Po zbadaniu przez lekarza Pogo
towia Ratunkowego - odwieziony do Izby 
Wytrzeźwień. 



Z rozpostartymi skrzydłami 
w najbliższą sobotę, tradycyjnie o godzinie 1700 w 

sali polkowickiego Zespołu Szkół odbędzie się kolejny 
pojedynek o mistrzostwo II ligi koszykówki żeńskiej. 

Zdaniem fachowców będzie to mecz prawdy, w którym 
zmierzą się dwa pierwsze zespoły z tabeli; Orzeł Polko
wice i Olimpia Poznań . Mam nadzieję , że do tego poje
dynku polkowickie koszykarki podejdą bezstresowo i 
zagrają tak, jak w pozostałych spotkaniach preferując 
otwartą i przemyślaną grę obronną od początku do koń
ca meczu. 

Tymczasem w ubiegłą sobotę podopieczne Dariusza 
Fitasa podczas dziewiątej kolejki rozgromiły w Koszali
nie tamtejsze akademiczki 108:66 (56:34). Punkty dla 
Orła zdobyły: 

Urban 32, Kłosińska 20, Klimkowska 19, rzucając sześć 
razy za trzy punkty oraz Fedoriak 13, Moskaluk 10, 
Jenczak i Kozdroń po 6 i Konewczyńska 2. 
Tabela po 9 kolejkach: 

, Orzeł Polkowice ~ 17 ............. + ........ 176 
~. Olimpia Poznań ...... .. 17 ., ........... + .. .. ...... 91 
3. Quay AZS ................. 16 ............. + ........ 193 
4. Ostrovia ...... ... ........... 15 ....... .. .... + .......... 57 
5. AZS Wrocław ......... ··. 14 ............. + .......... 81 
6. Stilon II Gorzów ... .. ... 14 ............. + .......... 70 
7. Lew Legnica ............ 13 ............. - ........... 49 
8. Osa Zgorzelec .. ........ 12 .. ... ........ - ......... ..40 
9. Karkonosze ...... ......... 12 ............. - ............ 7 
10. Orlik Brzeg .............. 11 .............. - ......... 127 
11. Tęcza Leszno .......... 11 .............. - ......... 270 
12. AZS Koszalin .......... 10 ............. - ......... 175 

Z notatnika SZS-u 
Listopad był miesiącem, podczas którego młodzież 

szkolna uczestniczyła w konfrontacjach miejskich i rejo
nowych w dwóch dyscyplinach. Wszystkie imprezy od
b się w Polkowicach, a głównym ich organizatorem 

zkolny Związek Sportowy. I tak; 
12 listopada odbyły się rejonowe zawody w mini 

koszykówce dziewcząt. Bezapelacyjne najlepszym oka
zał się zespół reprezentujący SP-3. Drugie miejsce za
jęły koszykarki z lubińskiej SP-10. 

19 listopada na starcie stanęli chłopcy rozgrywając 
zawody rejonowe w mini koszykówce. Ostateczne wyni
ki: 

1. SP-8 Lubin 
2. SP-1 Polkowice 
22 listopada w odbyły się zawody miejskie w 

mini siatkówce chłopców. W tej konfrontacji najle
piej wypadli uczniowie SP-4, którzy w finale poko
nali drugi zespół SP-2. Kolejne miejsca zajęli: trze
cie SP-1, I zespół SP-2 czwarte oraz SP-3 piąte. 

Remis % Warszawą 
w ubiegłą niedzielę w Gubinie odbył się ogólnopolski 

turniej w karate kyokushin. Polkowieki klub karate reprezen
towalo w tej imprezie trzech zawodników. W najbardziej pre
stiżowej , kategorii otwartej powyżej 75 kg, pierwsze dwa miej
sce wywalczyli nasi reprezentanci. Pierwsze zajął Ryszard 
Maziarski, drugie natomiast Artur Golba. W drugiej kategorii 
do 75 kg czwarte miejsce wywalczył Robert Florek, przegry
wając z późniejszym finalistą. zawodnikiem z Warszawy. Los 
tak zrządził , że nasi karatecy zawsze potykają się o warszaw
skich zawodników. Po zawodach w Gubinie ten stosunek 
bezpośrednich pojedynków jest remisowy 2:2. 
Być może najbliższe mistrzostwa okażą się łaskawe dla pod
opiecznych Zbigniewa Lemiesza, a wspomniany stosunek 
pojedynkowy będzie korzystniejszy dla polkowiczan. Tego 
zresztą serdecznie naszym karatekom życzymy. Przypomnij
my - mistrzostwa Polski juniorów odbędą się w Chełmie 6 i 7 
grudnia, a niedzielny turniej był ostatnim sprawdzianem przed 
mistrzostwami. Dziś już wiadomo, że podczas tych mistrzostw 
barw polkowiekiego klubu bronić będą Anna Soliwoda, Krzysz
tof Mościński, Wojciech Dolny i Maciej Szota. 

Wszystkim sympatykom i miłośnikom karate przypomina
my o Wielkiej Gali Mistrzów. Impreza z udziałem aktualnie 
najlepszych i utytułowanych karateków z Polski i Europy od
będzie się w Legnicy w najbliższą sobotę o godzinie 1600 w 
hali przy ul. Lotniczej. 

Wokół celuloidowei piłeczki 
w minioną sobotę tenisiści stołowi Górnika Polkowice 

rozegrali awansem kolejny mecz o mistrzostwo II ligi. Tym 
razem o punkty walczyli w Jeleniej Górze z tamtejszymi Bo
brami. Bardzo zacięty i stojący na wyrównanym poziomie 
mecz zakończył się remisem 5:5. Punkty dla naszego zespołu 
zdobyli; Leszek Goliński 2,5, Paweł Milczarczyk 1,5 oraz Sła
womir Słowiński 1,0. Przed tym pojedynkiem Górnik był na 
czwartym miejscu, jednak wszystko wskazuje na to, że wy
walczył awans na wyższą lokatę. 

Z udziałem najlepszych młodzikow w Śmiglu odbyl się 
strefowy turniej w tenisie stołowym. Ze zmiennym szczę
ściem walczyli reprezentanci Gómika Polkowice, choć z sa
mej gry trener Mieczysław Banach jest zadowolony. Awans 
do ogólnopolskiego turnieju zdołała wywalczyć jedynie Justy
na Kaczor, zajmując ostatecznie w tumieju drugie miejsce. 
Pozostali nasi reprezentanci ostatecznie sklasyfikowani zo
stali; Bartek Dzięba na piątym , a Paweł Lopko na szóstym 
miejscu. Najmlodszy uczestnik imprezy Paweł Gacek tym 
razem był 16. 

W halówce bez zmian 
W siódmej kolejce spotkań o mistrzostwo ekstraklasy olejne cenne zwycięstwo odnieśli 

piłkarze Cuprum Polkowice Tym razem bez najmniejszych problemów pokonali u siebie PA 
Nowa Gliwice 8:5 (7:0). W tabeli nadal na prowadzeniu Cuprum z 21 punktami. 



POZIOMO: 1. Wyspiarskie państwo 
azjatyckie 6. Szynowy pojazd 10. 
Autor n Portretu Doriana Graya 11. 
Rodzaj słodkiego wina owocowego 
12. n Księżycowy n wypiek 13. Zdol
ność pojmowania, umysł 14. Modne 
buty 15. Syn Uranosa i Gai, bóg 
wody 16. Gobelin ze złota nicią 19. 
Znosi jaja 23. Zasłona 26. Między 
lekcjami 27. Niebieski barwnik ka
dziowy 28. Zastanowienie 29. Ra
dio, gramofon i magnetofon w jed
nej obudowie 30. Wypukłe nałoże
nie farby pędzlem lub szpachlą 33. 
Przełożony flisaków 37. Targowisko 
40. Nie chrześcijanie 41. Państwo w 
Ameryce Południowej 42. Gorący i 
suchy wiatr w Północnej Afryce 43. 
Rodzaj gryki ( wspak) 44. Polska 
żyletka 45. Miasto nad Jeziorakiem 
46. Rodzaj obrabiarki 47. Rzeka na 
granicy USA i Kanady. 
PIONOWO : 1. Współzałożyciel n 

Kużnicy 2. Drewniany chłopczyk z 
bajki 3. Wodny pluskwiak 4. Uster
ka maszyny 5. Rodzaj luźnego ża
kietu bez kołnierza 6. Długo utrzy
ma ciepłą kawę 7. Miasto i port na 
Sardyni 8. Zrzucona skóra węża 9. 
Matka Edypa 17. Rozdęcie i pęka
nie pęcherzyków płucnych 18. Nad 
głową świętego 20. Pochrzyn 21. W 
oknie 22. " Przynieś " dla psa 23. 
Pokarm kanarków 24. Pisany na po
czątku lekcji 25. Graniczy z Polską 

BARAN 
Przełom tygodnia może być dla Ciebie bar
dzo pomyślny. Dostaniesz ważną wiadomość, 
albo ... prezent. W pracy wspaniała atmosfe
ra. Najlepszym dniem tygodnia będzie wto
rek. Zrób wtedy bilans calego roku , a do 
głowy przyjdą Ci same korzystne rozwiąza
nia i pomysły. 

BYK 
Bez Ciebie koledzy poradzą sobie - więc nie 
martw się i daj spokój z szukaniem natych
miastowych rozwiązań. Pod koniec tygodnia 
pewne miłe wydarzenie pomoże Ci inaczej 
spojrzeć na sprawy służbowe. W rodzinie 
spokojnie i przyjemnie. Porozmawiaj z do
mownikami. 

BLIŻNIIiTA 
W Twoim życiu nastąpią teraz bardzo ważne 
zmiany. Jeżeli do tej pory nie zdawałeś sobie 
sprawy z tego, co dzieje się wokół Ciebie -
najwyższy czas, aby to zrobić. Zadbaj o ro
dzinę i poświęcaj jej więcej czasu. Sam mu
sisz odpowiedzieć sobie na najważniejsze 
pytania. 

30. Wszczep 31. Niewielkie wznie
sienie 32. Przedstawiciel Izby Wy
ższej parlamentu 34. Wszechstron
nie oczytany 35. Podwyższenie dla 

się odżywiaj i chodź na spacery. Sam zoba
czysz, że wkrótce odzyskasz dawny humor i 
wiele spraw przedstawiać się będzie w zu
pełnie innym niż dotychczas świetle . Spraw 
sobie prezent. 

PANNA 
Udany początek tygodnia. Złapiesz wiatr w 
plecy i nic ani nikt nie będzie Cię mógł po
wstrzymać przed działaniem. Twoja sytuacja 
w pracy poprawi się w najbliższych dniach. 
Postaraj się znaleźć Więcej czasu dla rodzi
ny. Wspólny wyjazd na kilka dni to dobry 
pomysł. 

WAGA 
Gorszy okres masz już za sobą. Jeżeli prze
myślałeś kilka spraw - teraz powinno być z 
"górki". W pracy dobra atmosfera pozwoli Ci 
na wykazanie się sporą aktywnością. Nie 
chowaj swoich pomysłów do kieszeni - wy
jaw je szefowi. Możesz bardzo wiele zyskać. 
R6bplany. 

SKORPION 
RAK Przed Tobą pracowity tydzień. Nie przej-

W najbliższych dniach nie grozi Ci może muj się jednak - dzięki dobrej organizacji 
miłosny zawrót głowy, ale nowa znajomość pracy i pomocy kolegów uda Ci się zreali-
będzie bardzo intrygująca . Unikaj jednak zować wszystkie postanowienia. Nie licz 
pośpiechu i zbyt śmiałych dzialań . W pracy przy tym na to, że ktoś Cię wyręczy w 
sytuacja może stać się trochę ciężka , a to za wykonywaniu poszczególnych zadań . Dasz 

przemawiającego 36. Biorący w na
jem 37. " Piękna i ........ " 38. Po
mysł, zamysł, cel 39. Rumianek 
rzymski. 

STRZELEC 
Nadchodzący tydzień przyniesie Ci sporo do
brych chwil. Jakieś wieści z daleka l drobne 
niespodzianki od losu wprawią Cię w miły 
nastrój. Inaczej spojrzysz na życie i otacza
jących Cię ludzi. Twoja postawa udzieli się 
teraz wszystkim i może być bardzo wesoło. 

KOZIOROŻEC 
Pod koniec tygodnia czekają się jakieś nie
spodziewane sprawy do załatwienia . N' ~
niedbaj ich, bo nie dadzą o sobie zapo JC 

i wrócą w najmniej spodZiewanym momen
cie. Teraz jest dobry czas, aby wszystko 
załatwić do samego końca. Pomoże Ci zna
jomy Byk. 

WODNIK 
Uwolnij się od pewnych przekonań, które 
trzymają Cię w miejscu i nie pozwalają roz
winąć skrzydeł. Sarn musisz postanowić, co 
jest dla Ciebie najważniejsze i co chcesz w 
życiu robić . Sprawy innych zostaw im. Prze
konasz się , że możesz kierować własnym 
życiem. 

RYBY 
Od początku tygodnia wszystkie Twoje spra
wy powinny układać się według wcześn iej 
ustalonego planu. Głowa do góry - trudny 
okres masz już za sobą. Przemyśl ostatnie 
wydarzenia i wyciągnij wnioski. Przyszłość 
zapowiada się interesująco. Pomyśl o bli
skiej Ci osobie. sprawą niezbyt udanych posunięć jednego z r.sioiiiibliiiieiiiiriiiiadiiiięiiii·iiiiiiiiiiiiiiiii 

Twoich kolegów. 

LEW 
Ten tydzień przeznacz na wypoczynek. Ni
czego ważnego nie planuj. Dużo śpij , dobrze 

Wydawca: "MB Media" • Opracowanie, skład i przy
gotowanie do druku : " MB Media" , ul. Górna 3/3, 
59-320 Polkowice • Tygodnik bezpłatny • Druk : 
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